  电动回转阀
电动回转阀
Omnifit电动回转阀是用生物感光材料做成，每个阀带有Teflon材料阀体和Kel-F旋钮，1.5mm孔径大小的1/4″-28 UNF
平底端口。Omnifit 1/4″-28 UNF平底或Omni-Lok接头是此阀最理想的接头。标准的构型有4、5、6、和10通，
还有6孔的环状进样阀。另提供其它配套的产品如接头、管子、瓶盖等，以满足顾客需求。详情请看说明书。
小电动回转阀
Omnifit小电动回转阀是器械齐全、为顾客量身定做的一种阀。阀体的4或5个人孔用于整流或分流。压力为500psi (34bar)。
此阀由12V电压、4W的电动机启动， 并由PCB和PCB器控制（请看说明书），控制器通过RS232表面进行控制。

Rev. 0205
带灵动器的大型电动回转阀（续）
订购信息
型号 说明 电压  孔
每包
数量
11101A/11106 6孔灵动器环状进样阀        USA电源线  100 to 240 VAC 6 1
11101A/11107 7孔灵动器分配阀            USA电源线                                       100 to 240 VAC 7 1
11101A/11110 10孔灵动器环状进样阀       USA电源线  100 to 240 VAC 10 1
11101A/11111 11孔灵动器分配阀           USA电源线  100 to 240 VAC 11 1
11101E/11106 6孔灵动器环状进样阀        欧洲电源线                             100 to 240 VAC 6 1
11101E/11107 7孔灵动器分配阀            欧洲电源线                                    100 to 240 VAC 7 1
11101E/111010 10孔灵动器环状进样阀       欧洲电源线                              100 to 240 VAC 10 1
11101E/11111 11孔灵动器分配阀           欧洲电源线                              100 to 240 VAC 11 1
11101U/11106 6孔灵动器环状进样阀        UK电源线 100 to 240 VAC 6 1
11101U/11107 7孔灵动器分配阀            UK电源线 100 to 240 VAC 7 1
11101U/11110 10孔灵动器环状进样阀       UK电源线 100 to 240 VAC 10 1
11101U/11111 11孔灵动器分配阀           UK电源线 100 to 240 VAC 11 1
下面的图象说明 Omnifit环状进样阀在色谱系统中用作采样注射器装置。这是很普通的应用操作，
而此阀的应用非常广泛。
操作和安装说明
 6孔环状进样阀作为采样注射器